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Tragiczne żniwo zbiera w tym sezonie letnim w powiecie iławskim żywioł, jakim jest woda.
Późnym wieczorem w piątek, 19 lipca doszło do kolejnego utonięcia. 

Służby ratunkowe wezwała około godziny 22:00, dzwoniąc na 112, kobieta, która wspólnie z
towarzyszącym jej mężczyzną pływała łodzią po Jezioraku w okolicy Makowa (gm. Iława). Mężczyzna,
chcąc zażyć kąpieli, zszedł do wody z łodzi i poszedł popływać. Niestety zniknął żonie z oczu. 

Okazało się, że miejsce, gdzie para pływała żaglówką, jest trudno dostępne z lądu. Jako pierwsi byli
na miejscu ratownicy WOPR, którzy dopłynęli łodzią z Siemian, gdzie zabezpieczali trwający tam
festiwal muzyczny. 

- Niestety pani trudno było określić precyzyjnie, gdzie znajduje się łódź,
ponieważ nie znała dobrze Jezioraka. Po poszukiwaniach jednostkę
zlokalizowaliśmy niedaleko wschodniego brzegu Jezioraka, w odległości około



100 metrów od zatoki Smolny Kąt - relacjonuje Michał Świniarski z Iławskiego
Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego.

Do wody zszedł nurek WOPR-u, do którego wkrótce dołączył kolejny - ze straży pożarnej. Niedługo
potem udało się odnaleźć i podjąć z wody mężczyznę. 

Niestety, choć ratownicy prowadzili resuscytację krążeniowo-oddechową długo i z dużym
zaangażowaniem, już nie udało się im przywrócić czynności życiowych mężczyzny. Przybyły na
miejsce lekarz stwierdził jego zgon. Prokurator nakazał przekazanie ciała firmie pogrzebowej.

Ofiara utonięcia to 54-letni mieszkaniec Katowic.

Nieoficjalnie wiadomo, iż w tragiczną noc spożywał, najprawdopodobniej niewielką, ilość alkoholu.

Odnotowane nocą z 19 na 20 lipca utonięcie to już czwarta taka tragedia w powiecie iławskim tego
lata, w tym trzecia na Jezioraku. Żywioł w tym roku zbiera czarne żniwo. 

Służby apelują o rozsądek nad wodą! Trzeźwość podczas kąpieli i korzystania z urządzeń wodnych,
nieprzecenianie swoich umiejętności i unikanie nagłego schładzania ciała - to podstawowe zasady.
Stosowanie się do nich może uratować życie...

Iławskie służby na miejscu tragedii, jaka rozegrała się na Jezioraku w okolicy Makowa w
piątkowy późny wieczór.
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